.~f_ttf!j,•~JI
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

седьмого созыва

КОМИТЕТ
по здравоохранению

РЕШЕНИЕ

от 10. {2 .20{8 NQ 13

о проекте закона Ярославской области
«О внесении изменений в Закон
Ярославской области «О бюджете
Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Ярославской
области на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О внесении измене-
ний в Закон Ярославской области «О бюджете Территориального фонда обя-
зательного медицинского страхования Ярославской области на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов», внесенный Губернатором Ярославской
области, комитет решил:

Ю.А. Филимендиков

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе рассмотреть проект за-
кона Ярославской области «О внесении изменений в Закон Ярославской об-
ласти «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Ярославской области на 2018 год и на плановый период 2019 и
2020 годов» в двух чтениях и принять Закон в целом.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проекты постановлений по
данному вопросу (прилагаются).

Председатель. комитета